Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 93, de 17 de maio de 2011, página 35

Edital No 7/2011 – SEAP/PGDF – Concurso Público para Analista e Técnico Jurídico                Página 1 de 1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
 EDITAL Nº 7 – SEAP/PGDF, DE 12 DE MAIO DE 2011

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA NOS CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO JURÍDICO -
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE NÍVEL MÉDIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no subitem 12.10 do Edital Normativo nº 1/2010 – SEPLAG/PGDF, de 9 de dezembro de 2010, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal em 10 de dezembro de 2010, torna público a homologação do resultado final do concurso público para provimento de vagas

e formação de cadastro-reserva no cargo de Técnico Jurídico, da Carreira dos Servidores da Procuradoria-Geral do Distrito Federal,

divulgado pelo Edital Nº 5/2011 – SEAP/PGDF, de 28 de abril de 2011, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal em 4 de maio de 2011.

DENILSON BENTO DA COSTA